Platz

Start-Nr.: Name
Vorname
Fahrzeug

402 Krause
Timm
Mach-1Kart

401 Reimann
Sebastian
Mach-1Kart

403 Negri
Luis
Mach-1Kart

Stand: 15.06.2025 19:28

Ergebnisliste

9. ASC-ADAC-Kartslalom Schwarzenbek

15.06.2025

Schwarzenbek

Veranstalter: ASC Breitenfelde e.V. im ADAC

Klasse: K4

Ort
Ortsclub
Regionalclub

21244 Buchholz
AC Buchholzer Heidering
HSA

23879 Mdlin
ASC Breitenfelde
HSA

21509 Glinde
MSC Trittau
HSA

Teilnehmer in der Klasse: 3

Lizenz-Nr.:

308-18

327-19

266-17

1. Probelauf
2. Probelauf
1. Wertung
2. Wertung

0:43,26
0:45,29
0:44,72
0:45,77

0:44,63
0:42,44
0:46,12
0:43,85

0:45,74
0:45,38
0:46,21
0:45,50

Pylonen

ON MO OO BN

ok~ OO

1. Probelauf
2. Probelauf
1. Wertung
2. Wertung

0:47,26
0:49,29
0:44,72
0:45,77

0:52,63
0:46,44
0:48,12
0:43,85

0:45,74
0:45,38
0:50,21
0:45,50

Ortsclub im
ADAC Hansa e.V.

Gesamtzeit

1:30,49

1:31,97

1:35,71

ADAC

ADAC
Wertung

833
500

167

Seite 1/1



