



Ergebnisliste

Ortsclub im
ADAC Hansa e.V.

ADAC

9. ASC-ADAC-Kartslalom Schwarzenbek

15.06.2025

Schwarzenbek

Veranstalter: ASC Breitenfelde e.V. im ADAC

Klasse: K4

Teilnehmer in der Klasse: 3

Platz	Start-Nr.: Name Vorname Fahrzeug	Ort Ortsclub Regionalclub	Lizenz-Nr.:	1. Probelauf 2. Probelauf 1. Wertung 2. Wertung	Pylonen	1. Probelauf 2. Probelauf 1. Wertung 2. Wertung	Gesamtzeit	ADAC Wertung
1	402 Krause Timm Mach-1Kart	21244 Buchholz AC Buchholzer Heidering HSA	308-18	0:43,26 0:45,29 0:44,72 0:45,77	4 4 0 0	0:47,26 0:49,29 0:44,72 0:45,77	1:30,49	833
2	401 Reimann Sebastian Mach-1Kart	23879 Mölln ASC Breitenfelde HSA	327-19	0:44,63 0:42,44 0:46,12 0:43,85	8 4 2 0	0:52,63 0:46,44 0:48,12 0:43,85	1:31,97	500
3	403 Negri Luis Mach-1Kart	21509 Glinde MSC Trittau HSA	266-17	0:45,74 0:45,38 0:46,21 0:45,50	0 0 4 0	0:45,74 0:45,38 0:50,21 0:45,50	1:35,71	167